Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 066 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº 20/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 09/2018 – CREDENCIAMENTO

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de maio de 2018, às 08h30min, a Comissão Permanente de
Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG, nomeada de acordo com a Portaria 150/2018,
reuniu-se na sede da prefeitura, situada à Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de analisar as
documentações alusivas ao processo licitatório nº 20/2018, cujo objeto é credenciamento de
microempreendedores individuais para prestação de serviços de borracharia e lava a jato para
atender as necessidades da frota municipal. O credenciamento foi divulgado no Diário Oficial
Eletrônico do Município através do sítio www.marlieria.mg.gov.br. Manifestaram interesse em
participar do presente credenciamento as empresas LUAN BRUNO ARAUJO – MEI, CNPJ:
24.151.143/0001-62; e SERGIO DE SOUZA – MEI, CNPJ: 19.321.308/0001-67. Os envelopes foram
rubricados pelos membros da CPL, e procedeu-se à fase de abertura e habilitação. A empresa
SERGIO DE SOUZA – MEI apresentou certidão da dívida ativa da União/INSS e a certidão do FGTS
vencida. Foi dado prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentar novas certidões, conforme art. 43
da Lei Complementar 123/06. A empresa LUAN BRUNO ARAUJO – MEI foi considerada habilitada.
Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos
membros da Comissão Permanente de Licitações.

Marliéria, 22 de maio de 2018.

Gerson Quintão Araújo

Presidente da Comissão de Licitações

_______________________

Neila Cristina de F. Almeida

Membro

_______________________

Suelen Avelino da Trindade

Membro

_______________________

Luciene Malaquias Quintão

Membro

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 066 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

A Comissão Especial, nomeada através da Portaria n.º 149, de 09/05/2018, para apuração do resultado

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018, da Secretaria Municipal de Saúde para Contratação

Temporária de Prestação de Serviços na Função Pública de Farmacêutico/Bioquímico I, por prazo

determinado, divulga a RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL

002/2018, NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, OBSERVADOS OS CRITÉRIOS DE

DESEMPATE:

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO I

01-Luan de Oliveira Leite

02-Letícia Silva de Oliveira

03-Ludiana Liberato

04-Gleice Quele Costa da Silveira Vaz

05-Patrícia Andrade Santos

06-Eliane Almeida Barbosa

07-Fabrício Pereira Marques

 Marliéria/MG, 22 de maio de 2018.

Dilcéia Martins da Silva Lana

Lúcia Maria da Silva Castro

Dayana Adelaide Oliveira Valadares Rodrigues

Creuza Assunção da Silva Morais

Valéria Borges de Castro

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2018-05-22T13:37:14-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691